
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 февраля 2014 года  № 2/6 
г. Екатеринбург 

 

Об итогах районного конкурса социально-значимых проектов 

«Будущее – за нами!» в 2013-2014 учебном году 

 

Заслушав информацию о проведении районного конкурса социально-

значимых проектов «Будущее – за нами!» в 2013-2014 учебном году, обсудив 

предложения жюри конкурса, руководствуясь решением Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 30 октября 2013 года № 21/210 «О проведении районного конкурса 

социально-значимых проектов «Будущее – за нами!» в 2013-2014 учебном 

году», Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Информацию о проведении районного конкурса социально-

значимых проектов «Будущее – за нами!» в 2013-2014 учебном году 

принять к сведению. 

2. Определить победителей районного конкурса социально-значимых 

проектов «Будущее – за нами!» в 2013-2014 учебном году, наградить 

грамотами и призами участников районного этапа конкурса: 

1 место - Совет гимназистов МБОУ СОШ № 177 за разработку и 

реализацию проекта «Журнал «Класс!»- online» (куратор 



 2 

Середкина Ирина Олеговна); 

2 место - Экологический отряд «Экос» ГАОУ СПО СО 

«Екатеринбургский энергетический техникум» за разработку и 

реализацию проекта «Воспитание экологической культуры у 

детей, подростков и молодого поколения» (куратор проекта 

Сутягина Лилия Назметдиновна); 

3 место - Совет старшеклассников МАОУ СОШ № 32 за разработку и 

реализацию проекта «Газета «Муравейник № 32»: воспитание 

патриота и гражданина через школьное  СМИ» (куратор проекта 

Гладких Елена Борисовна). 

3. Вручить дипломы Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга: 

- волонтерскому отряду «Светоч» МБОУ СОШ № 59 за разработку и 

реализацию проекта «Бери и действуй»; 

- Совету гимназистов МБОУ гимназия № 177 за разработку и 

реализацию проекта «Открытки добра»; 

- Совету старшеклассников МБОУ СОШ № 102 за разработку и 

реализацию проекта «Диалог с профессионалом». 

4. Вручить благодарственные письма кураторам команд за участие в 

районном конкурсе социально-значимых проектов «Будущее – за нами!» в 

2013-2014 учебном году: 

- Максимович Ольге Александровне (МБОУ СОШ № 59); 

- Середкиной Ирине Олеговне (МБОУ гимназия № 177); 

- Васеву Андрею Александровичу (МАОУ СОШ № 102); 

- Рыбиной Ксении Геннадьевне (МАОУ СОШ № 102). 

5. Направить на городской конкурс социально-значимых проектов 

«Будущее – за нами!» конкурсную работу Совета гимназистов МБОУ СОШ  

№ 177 «Журнал «Класс!»- online». 

6. Направить настоящее решение отделу образования Администрации 

Чкаловского района, учреждениям общего образования района, опубликовать 



 3 

на сайте Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга в сети Интернет. 

7. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Фролову В.П. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

В.П. Фролова 

   

Исполняющая обязанности 

Секретаря 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

 

М.И. Алексеева 
 


